0ooad
Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,

Ap1Oudg Eéveav yYAwoodv

KoL ®opéa

TENIKO ZYNOAO
Kapia

Mévo pia

Avo

ANATONIKH MAKEAONIA & OPAKH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ APAMAXL
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KABANAR
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ EBPOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE EANGHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ POAOITHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

KENTPIKH MAKEAONIA
Kapia

Mévo npia

Avo

NOMOLX HMAGIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ OEZZANONIKHEZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KIAKIZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ IIEANHZE
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ IIIEPIAZ

426494
19628
296717
110149
24819
2330
17054
5435
4286
143
2990
1153
5619
487
3767
1365
5390
169
3842
1379
5375
633
3860
882
4149
898
2595
656
77748
1968
55880
19900
6174
34
4675
1465
45609
174
33044
12391
3094
172
2209
713
6366
620
4359
1387

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKIAIAEYEZH - AHMOTIKA -
MAGHTEZ IIOY AIAAZKONTAI EENEX TAQEETLEEX KATA #YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

TAa
Mabntov r
(] = (] z
2 3 4 5

207373 103722 50427 106622
9505 5051 2446 4972
143973 96832 47075 99180
53895 1839 906 2470
12016 6194 3015 6213
1133 675 336 560
8176 5519 2679 5653
2707 0 0 0
2083 986 471 1095
64 35 15 35
1420 951 456 1060
599 0 0 0
2701 1390 680 1358
229 163 76 116
1799 1227 604 1242
673 0 0 0
2636 1406 689 1332
77 42 24 38
1882 1364 665 1294
677 0 0 0
2567 1373 668 1421
305 202 93 154
1840 1171 575 1267
422 0 0 0
2029 1039 507 1007
458 233 128 217
1235 806 379 790
336 0 0 0
37829 18972 9205 19723
916 496 238 491
27060 18311 8892 19059
9853 165 75 173
3045 1528 765 1649
15 11 7 7
2319 1517 758 1642
711 0 0 0
22180 11130 5368 11462
85 48 18 43
15938 10917 5275 11246
6157 165 75 173
1457 744 347 778
85 36 18 43
1022 708 329 735
350 0 0 0
3128 1557 786 1605
271 168 79 138
2175 1389 707 1467
682 0 0 0
2654 1351 624 1410

5566

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

H
A E
© z ©
6 7 8

51968 107244 52405
2445 4673 2243
48307 8919 4315
1216 93652 45847
3012 6174 3045
262 524 259
2750 928 434
0 4722 2352
535 1125 578
13 29 13
522 22 8
0 1074 557
647 1398 678
57 103 47
590 76 35
0 1219 596
648 1297 640
15 43 23
633 87 42
0 1167 575
686 1304 621
72 128 67
614 421 192
0 755 362
496 1050 528
105 221 109
391 322 157
0 507 262
9555 19293 9559
223 489 235
9256 921 461
76 17883 8863
820 1478 717
3 9 4
817 114 61
0 1355 652
5561 11404 5689
18 39 26
5467 292 153
76 11073 5510
352 802 380
22 50 23
330 116 46
0 636 311
794 1547 746
65 148 62
729 90 44
0 1309 640
676 1373 674

sed02pi n19
ZeAida 1 and 16
1 T1489

2006/ 2007
T
z ©
9 10
108904 52573
4932 2371
91784 44276
12188 5926
6238 2944
571 276
4954 2313
713 355
1080 499
44 23
957 434
79 42
1473 696
105 49
1222 570
146 77
1355 659
46 15
1097 542
212 102
1277 592
149 73
1001 459
127 60
1053 498
227 116
677 308
149 74
19760 9510
492 220
17589 8451
1679 839
1519 743
7 1
1402 683
110 59
11613 5562
44 23
10589 5043
980 496
770 378
43 22
650 317
77 39
1657 802
166 65
1413 695
78 42
1432 680

Page:

1



Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

NOMOZ ZEPPQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZX XAAKIAIKHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

AYTIKH MAKEAONIA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX T'PEBENQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX KAZTOPIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KOZANHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ $AQPINHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

GEXZZANIA

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KAPAITZIHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ AAPIZHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX MAT'NHZIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ TPIKAAQN
Kapia

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

sed02pi n19

ZeAida 2 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:

2



Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

Mévo pia

Avo

HIIEIPOZ

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ APTHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ OEEZINPQTIAXR
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ IQANNINQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ IIPEBEZHEZ
Kapia

Mévo pia

Avo

IONIA NHZIA
Kapia

Mévo npia

Avo

NOMOE ZAKYNOOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE KEPKYPAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX KESANNHNIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE AEYKAAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

AYTIKH EANAAA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ AITQAIAZ KAI AKAPNANIAZXL

Kapia
Mévo pia

6733
1815
1945
1534

4354

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

1003

385
202
202
6871
712
6105
2276

318
1958

247

947

465

1065

906

1121
1090
394
394
205
205
6930
714
6146
2344

341
1989

310

1054
1023
222
210
537
518
193
193
102
102
3391
355
2995
1135

170
956

105

sed02pi n19

ZeAida 3 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

1713
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

Avo

NOMOE AXAIax
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX HAEIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

ITEPEA EANAAA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ BOIQTIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ EYBOIAZX
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZX EYPYTANIAX
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ $OIQTIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ $QKIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo
IIEAOCIIONNHZOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ APT'OAIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ APKAAIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KOPINGIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

591

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

625

sed02pi n19

ZeAida 4 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

NOMOEZ NAAKQNIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX MEZTZHNIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

ATTIKH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA AGHNQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA ANATOAIKHEZ ATTIKHZ

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA AYTIKHZ ATTIKHEZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA INEIPAIQR
Kapia

Mévo pia

Avo

BOPEIO AITAIO
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ AEZBOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ ZIAMOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE XIOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOTIO AITAIO
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ AQAEKANHEOY

1619

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

sed02pi n19

ZeAida 5 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

NOMOZ KYKAAAQN
Kapia

Mévo pia

Avo

KPHTH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX HPAKAEIOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX AAZIOIOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ PE®YMNHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ XANIQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

378

449

384

820

782

sed02pi n19
ZeAida 6 and

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,

Ap1Opdg Eéveav YAwoodv

KoL ®opéa

AHMOZIA
Kapia
Mévo pia
Avo

ANATONIKH MAKEAONIA & OPAKH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOTZ APAMAXL
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX KABANAL
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOT EBPOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE EANGHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ POAOIIHZ
Kapia

Mévo npia

Avo

KENTPIKH MAKEAONIA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX HMAGIAZ
Kapia

Mévo npia

Avo

NOMOEZ OEZZANONIKHEZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE KIAKIZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ IIEANHZE
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ IIEPIAZ

396086
18322
281034
96730
20629
1145
14049
5435
4286
143
2990
1153

2209

1387

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKIAIAEYZH -

AHMOTIKA -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

TAa
Mabntov
(] = (] z
2 3 4 5

192666 96062 46709 99008
8850 4691 2249 4668
136453 91307 44425 94266
47363 64 35 74
10000 5056 2438 5144
540 361 163 279
6753 4695 2275 4865
2707 0 0 0
2083 986 471 1095
64 35 15 35
1420 951 456 1060
599 0 0 0
2701 1390 680 1358
229 163 76 116
1799 1227 604 1242
673 0 0 0
2493 1318 639 1255
8 5 2 3
1808 1313 637 1252
677 0 0 0
1655 825 401 898
161 114 49 83
1072 711 352 815
422 0 0 0
1068 537 247 538
78 44 21 42
654 493 226 496
336 0 0 0
36030 18038 8780 18712
916 496 238 491
26056 17542 8542 18221
9058 0 0 0
3020 1504 753 1631
15 11 7 7
2300 1493 746 1624
705 0 0 0
20433 10228 4960 10482
85 48 18 43
14966 10180 4942 10439
5382 0 0 0
1457 744 347 778
85 36 18 43
1022 708 329 735
350 0 0 0
3128 1557 786 1605
271 168 79 138
2175 1389 707 1467
682 0 0 0
2627 1343 619 1397

5523

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

H
A E
© z ©
6 7 8

48282 99678 48777
2311 4343 2073
45937 7119 3462
34 88216 43242
2492 5162 2569
133 222 107
2359 218 110
0 4722 2352
535 1125 578
13 29 13
522 22 8
0 1074 557
647 1398 678
57 103 47
590 76 35
0 1219 596
610 1223 604
0 6 2
610 50 27
0 1167 575
445 843 409
43 52 27
402 36 20
0 755 362
255 573 300
20 32 18
235 34 20
0 507 262
9098 18374 9108
223 489 235
8875 894 445
0 16991 8428
816 1467 711
3 9 4
813 114 61
0 1344 646
5116 10508 5253
18 39 26
5098 265 137
0 10204 5090
352 802 380
22 50 23
330 116 46
0 636 311
794 1547 746
65 148 62
729 90 44
0 1309 640
668 1361 665

sed02pi n19
ZeAida 7 and 16
1 T1489

2006/ 2007
T
z ©
9 10
101336 48898
4620 2217
88340 42629
8376 4052
5267 2501
283 137
4271 2009
713 355
1080 499
44 23
957 434
79 42
1473 696
105 49
1222 570
146 77
1300 640
9 4
1079 534
212 102
841 400
79 42
635 298
127 60
573 266
46 19
378 173
149 74
18786 9044
492 220
17037 8194
1257 630
1511 740
7 1
1394 680
110 59
10657 5104
44 23
10045 4789
568 292
770 378
43 22
650 317
77 39
1657 802
166 65
1413 695
78 42
1422 675

Page:
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

NOMOZ ZEPPQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZX XAAKIAIKHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

AYTIKH MAKEAONIA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX T'PEBENQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX KAZTOPIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KOZANHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ $AQPINHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

GEXZZANIA

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KAPAITZIHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ AAPIZHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX MAT'NHZIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ TPIKAAQN
Kapia

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

sed02pi n19

ZeAida 8 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:

8



Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

Mévo pia

Avo

HIIEIPOZ

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ APTHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ OEEZINPQTIAXR
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ IQANNINQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ IIPEBEZHEZ
Kapia

Mévo pia

Avo

IONIA NHZIA
Kapia

Mévo npia

Avo

NOMOE ZAKYNOOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE KEPKYPAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX KESANNHNIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE AEYKAAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

AYTIKH EANAAA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ AITQAIAZ KAI AKAPNANIAZXL

Kapia
Mévo pia

6733
1815
1945
1534

4354

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

1003

385
202
202
6703
712
5991
2230

318
1912

247

947

465

1040

881

1121
1090
394
394
205
205
6797
714
6083
2306

341
1965

310

1054
1023
222
210
537
518
193
193
102
102
3317
355
2962
1115

170
945

105

sed02pi n19

ZeAida 9 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

1688
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

Avo

NOMOE AXAIax
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX HAEIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

ITEPEA EANAAA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ BOIQTIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ EYBOIAZX
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZX EYPYTANIAX
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ $OIQTIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ $QKIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo
IIEAOCIIONNHZOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ APT'OAIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ APKAAIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KOPINGIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

573

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

609

sed02pi n19

ZeAida 10 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

NOMOEZ NAAKQNIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX MEZTZHNIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

ATTIKH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA AGHNQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA ANATOAIKHEZ ATTIKHZ

Kapia
Mévo pia
Avo

NOMAPXIA AYTIKHE ATTIKHZ

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA INEIPAIQR
Kapia

Mévo pia

Avo

BOPEIO AITAIO
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ AEZBOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ ZIAMOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE XIOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOTIO AITAIO
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ AQAEKANHEOY

1619

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

2080

2044

920

878

497

476

176

155

247

247

1685

1627

1081

2161

2118

892

838

453

432

192

159

247

247

1719

1647

1094

2030

sed02pi n19

ZeAida 11 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

NOMOZ KYKAAAQN
Kapia

Mévo pia

Avo

KPHTH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX HPAKAEIOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX AAZIOIOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ PE®YMNHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ XANIQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

378

449

384

794

764

sed02pi n19

ZeAida 12 and 16

1 T1489

2006/ 2007

T

Page:
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,

Ap1Opdg Eéveav YAwoodv

KoL ®opéa

IAIQTIKA
Kapia
Mévo pia
Avo

ANATONIKH MAKEAONIA & OPAKH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ EBPOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX EANGHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ POAOITHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

KENTPIKH MAKEAONIA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEX HMAGIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ OEZZANONIKHEZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ IIIEPIAZ
Kapia

Mévo pia

Avo

OEZZANIA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KAPAITEZHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ AAPIZHZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEX MAT'NHEIAZL

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

176

581

1799

1004

313

737

153

425

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ

294

1011

288

sed02pi n19
ZeAida 13 and 16
1 T1489

2006/ 2007
T
z ©
9 10
7568 3675
312 154
3444 1647
3812 1874
971 443
288 139
683 304
0 0
55 19
37 11
18 8
0 0
436 192
70 31
366 161
0 0
480 232
181 97
299 135
0 0
974 466
0 0
552 257
422 209
8 3
0 0
8 3
0 0
956 458
0 0
544 254
412 204
10 5
0 0
0 0
10 5
214 108
9 5
103 50
102 53
17 8
0 0
17 8
0 0
143 71
9 5
67 34
67 32
35 21
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

NOMOZX TPIKAAQN
Kapia

Mévo pia

Avo

HIOEIPOZ

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ IQANNINQN
Kapia

Mévo pia

Avo

AYTIKH EANAAA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ AITQAIAX KAI AKAPNANIAZ

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE AXAIax
Kapia

Mévo pia

Avo

ITEPEA EANAAA
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ EYBOIAZX
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ ¢OIQTIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo
IIEAOIIONNHZOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ APT'OAIAOZ
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ KOPINGIAZ
Kapia

142
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

Mévo pia

Avo

NOMOEZ NAKQNIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOX MEZTZHNIAZL
Kapia

Mévo pia

Avo

ATTIKH

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA AGHNQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA ANATOAIKHE ATTIKHZ

Kapia

Mévo pia

Avo

NOMAPXIA MNEIPAIQR
Kapia

Mévo pia

Avo

BOPEIO AITAIO
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ AEZBOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOTIO AITAIO
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOEZ AQAEKANHEOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOE KYKNAAQON
Kapia

Mévo pia

Avo

KPHTH

Kapia

Mévo pia

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ
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Hp/ via: 13/ 06/ 2008
Qpa: 10: 36: 41

YIIA, Nopdg,
Ap1Opdg Eéveav YAwoodv
KoL ®opéa

Avo

NOMOX HPAKAEIOY
Kapia

Mévo pia

Avo

NOMOZ XANIQN
Kapia

Mévo pia

Avo

NINAKAZ 19: NPQTOBAGMIA EKMNAIAEYZH -
MAGHTEZ IIOY AIAATZKONTAI EENEX TAQEETXEEX KATA $YAO, TAEH, $OPEA, YIIA KAI NOMO

AHMOTIKA -

ZTOIXEIA AHEEQZ ZXOAIKOY ETOYZ
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